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VBET Перша ліга
2025/26 3-й тур, Матч №21

Субота, 16.08.2025, 15:00, "Юність", Волочиськ. 31°C. Глядачі: 170

«Агробізнес» Волочиськ

1 : 0

«Металіст» Харків

77 Підківка Роман
2 Гаврушко Іван
3 Зінь Андрій
33 Сидоренко Данило
17 Слива Роман
28 Лень Олег
21 Толочко Роман (К)
19 Козак Богдан
20 Сьомка Артем
10 Кузьмин Роман
9 Войтіховський Максим

Запасні
71 Хмеловський Данило
12 Потімков Ігор
4 Басовський Данило
5 Палюх Сергій
6 Павлюк Кирило
8 Теплий Віталій-Дмитро
11 Студенко В'ячеслав
27 Нижник Артем
35 Богославський Андрій
79 Боровський Андрій
93 Шмигельський Богдан
97 Богомаз Назарій

Тренер
Чижевський Олександр

25 Рибак Владислав (К)
31 Порох Богдан
98 Оріховський Максим
8 Дігтярь Кирило
33 Шерстюк Єгор
7 Луців П
5 Підручний Денис
27 Ісаєнко Євгеній
6 Тепляков Даніїл
19 Кайдалов Данило
17 Приходько Даніїл

Запасні
35 Плетньов Павло
16 Горенко Роман
38 Паляничка Кирило
39 Грищенко Ілля
9 Луців В
20 Вернаттус Даніель Онєбучі
2 Мизюк Олександр
32 Шахмаєв Микита
46 Колотай Матвій

Тренер
Аніщенко Андрій

Арбітр:
Салаш Іван
Асистент 1:
Морозюк Богдан
Асистент 2:
Лікаренко Андрій
4-й арбітр:
Грінь Михайло
Спостерігач арбітражу:
Овчар Ігор
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VBET Перша ліга, 2025/26, 3-й тур, Матч №21
Субота, 16.08.2025, 15:00, "Юність", Волочиськ. 31°C. Глядачі: 170

«Агробізнес» Волочиськ 1 : 0 «Металіст» Харків
10 Кузьмин Роман 45+2'

28 Лень Олег 52'

60' 27 Ісаєнко Євгеній
16 Горенко Роман

2 Гаврушко Іван 66'

20 Сьомка Артем
93 Шмигельський Богдан 75'

80' 98 Оріховський Максим
32 Шахмаєв Микита

80' 19 Кайдалов Данило
20 Вернаттус Даніель Онєбучі

21 Толочко Роман
6 Павлюк Кирило 84'

10 Кузьмин Роман
27 Нижник Артем 84'

87' 16 Горенко Роман
9 Луців В

90' 17 Приходько Даніїл
28 Лень Олег

5 Палюх Сергій 90+2'

19 Козак Богдан
11 Студенко В'ячеслав 90+2'

90+4' 31 Порох Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


